
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE GIUNTA CAMERALE N. 10 DEL 27/02/2017

OGGETTO: CONCORSO "LUCCHESI CHE SI SONO DISTINTI ALL'ESTERO" - 
APPROVAZIONE BANDO 2017

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 come modificata dai DD.Lgs. n. 23 del 15.02.2010 e 
n.219 del 25.11.2016;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni della Giunta;

Il Presidente, informa i colleghi che il Comitato di valutazione per il concorso dei “Lucchesi 
che si sono distinti all'estero” ha richiesto l'approvazione per l'edizione 2017 del relativo 
bando di concorso. 

Il  Presidente dà lettura del bando per il  corrente anno che rimane inalterato rispetto a 
quello del 2016 fatto salva la dicitura “d'oro” dopo la parola “Medaglia”.

Il Presidente specifica inoltre che i costi carico dell'Ente, sulla base della Convenzione in 
essere con l'Associazione Lucchesi nel Mondo, riguarda il solo acquisto delle medaglie e 
dei diplomi e sono ricompresi nel budget direzionale 2017 alla voce 3E010102 Immagine 
coordinata  afferente  al  cdc  D006  URE  Promozionale,  mentre  tutti  i  restanti  costi 
organizzativi sono a carico dell'Associazione.

LA GIUNTA CAMERALE

-  udito quanto riferito dal Presidente;

- letto il bando di concorso per la Premiazione dei Lucchesi che si sono distinti all'estero;

- ad unanimità di voti;

DELIBERA

1.- di approvare il bando di concorso, edizione 2017, della premiazione dei “Lucchesi che 
si  sono  distinti  all'estero”  che,  allegato  alla  presente  deliberazione  ne  forma  parte 
integrante e sostanziale. 

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: CONCORSO "LUCCHESI CHE SI SONO DISTINTI ALL'ESTERO" - APPROVAZIONE BANDO 2017

